-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3105 DEL 03/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.791
Under 17 Maschile Eccellenza n.31
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.
31417 AZIMUT WEALTH MANAG. VADO RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE 64 -77
(FRANCERI D., MARTINO F.)
31418 TEZENIS VERONA NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO 66 -73
giocata il 29/03/2025 (MARZELLOTTA A., TIRELLI L.)
31419 EA7 Emporio Armani Olimpia VIS 2008 FERRARA 79 - 74
giocata il 29/03/2025 (MARTELLOSIO M., BARDHI A.)
Girone A
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2025

Gara n.
31444 LIBERTAS CERNUSCO VANOLI CREMONA 75 - 69
giocata il 29/03/2025 (CAROTTI N., GRISONI S.)
31446 POL. CALUSCHESE SAN PIO X MANTOVA 59 - 64
giocata il 30/03/2025 (MARCONETTI C., D'ALONGES A.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025
Gara n.

31449 VANOLI CREMONA PALL. BRESCIA 65 - 82
giocata il 02/04/2025 (GIULIANI S., DI GIUSEPPE L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.3105 DEL 03/04/2025
GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.791
Under 17 Maschile Eccellenza n.31
Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2025

Gara n.

31474 PALL. BERNAREGGIO 99 Rimadesio AURORA DESIO 94 75 - 68
giocata il 27/03/2025 (DI DONATO G., STUCCHI J.)

31475 LEGNANO KNIGHTS A.B.A. LEGNANO 65-79

giocata il 28/03/2025 (LUPPINO V., ABBONDI E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

31475 LEGNANO KNIGHTS ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a
RG]Malfunzionamento apparecchio 24 "

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

31504 JUNIOR BASKET AERTRONICA PALL. NERVIANESE 77 - 68
giocata il 29/03/2025 (BRAGA F., FANTERIA F.)

31505 Conforama lItalia VARESE ACADEMY Tempocasa AYERS ROCK 84 - 56

(MARENNA A., ANTONUCCI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

31504 JUNIOR BASKET ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

03/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3137 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2337

Under 17 Maschile Eccellenza

Interregionale - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

VIS 2008 FERRARA

RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE
EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
AZIMUT WEALTH MANAG. VADO
NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO
TEZENIS VERONA

o U A WN R
I N N N N N0

Note:

O N WWWL

A W NP P PFPT

350
334
296
261
298
266

298
311
282
274
345
295

O OO0 ooo X

PUNTI

oON MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3138 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2338

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 TRONY Blu Basket Treviglio 3
2 PALL. BRESCIA 4
3 VANOLI CREMONA 4
4 LIBERTAS CERNUSCO 3
5 SAN PIO X MANTOVA 3
6 POL. CALUSCHESE 3

Note:

O PN WWwIL

W NN DNPFE O T

263
326
301
226
182
180

204
294
276
235
236
233

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3139 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2339

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 PALL. BERNAREGGIO 99 3
2 A.B.A. LEGNANO 3
3 Rimadesio AURORA DESIO 94 3
4 URANIA MILANO 3
5 SOENG GAMMA SEGRATE 3
6 LEGNANO KNIGHTS 3

Note:

oo NMNDNMNN WL

W Wk PP PO T

232
231
222
199
169
178

191
207
196
190
211
236

O OO0 ooo X

PUNTI

o o~ N~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3140 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2340

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C

G

1 JUNIOR BASKET 3
2 Conforama Italia VARESE ACADEMY 3
3 OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO 2
4 Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE 3
5 AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919 3
6 HERE YOU CAN 2

Note:

O O Fr PFP wwL

N W NP OO T

265
251
153
219
187
137

202
194
149
221
245
201

O OO0 ooo X

PUNTI

o O NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



