

COMUNICATO UFFICIALE N.3105 DEL 03/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.791

Under 17 Maschile Eccellenza n.31

RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE

				_
	~	-	\sim	^
 ı			_	-

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

AZIMUT WEALTH MANAG, VADO

Gara n.

31417

(FRANCERI D., MARTINO F.) 31418 **TEZENIS VERONA NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO** 66 - 73giocata il 29/03/2025 (MARZELLOTTA A., TIRELLI L.) EA7 Emporio Armani Olimpia 31419 VIS 2008 FERRARA 79 - 74 giocata il 29/03/2025 (MARTELLOSIO M., BARDHI A.)

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2025

Gara n.

31444 LIBERTAS CERNUSCO **VANOLI CREMONA** 75 - 69 giocata il 29/03/2025 (CAROTTI N., GRISONI S.) POL. CALUSCHESE 31446 SAN PIO X MANTOVA 59 - 64 giocata il 30/03/2025 (MARCONETTI C., D'ALONGES A.)

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

31449 **VANOLI CREMONA** PALL. BRESCIA giocata il 02/04/2025 (GIULIANI S., DI GIUSEPPE L.)

65 - 82

64 - 77

COMUNICATO UFFICIALE N.3105 DEL 03/04/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.791

Under 17 Maschile Eccellenza n.31

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2025

Gara n.

31474 PALL. BERNAREGGIO 99 Rimadesio AURORA DESIO 94 75 - 68

giocata il 27/03/2025 (DI DONATO G., STUCCHI J.)

31475 LEGNANO KNIGHTS A.B.A. LEGNANO 65 - 79

giocata il 28/03/2025 (LUPPINO V., ABBONDI E.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

31475 LEGNANO KNIGHTS ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o

guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a

RG]Malfunzionamento apparecchio 24 "

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 MARZO 2025

Gara n.

31504 JUNIOR BASKET AERTRONICA PALL. NERVIANESE 77 - 68

giocata il 29/03/2025 (BRAGA F., FANTERIA F.)

31505 Conforama Italia VARESE ACADEMY Tempocasa AYERS ROCK 84 - 56

(MARENNA A., ANTONUCCI M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

31504 JUNIOR BASKET ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del

pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

03/04/2025

COMUNICATO UFFICIALE N. 3137 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2337

Under 17 Maschile Eccellenza

Interregionale - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNTI
1	VIS 2008 FERRARA	4	3	1	350	298	0	6
2	RENDIMAX AMICI PALL. UDINESE	4	3	1	334	311	0	6
3	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	4	3	1	296	282	0	6
4	AZIMUT WEALTH MANAG. VADO	4	2	2	261	274	0	4
5	NUTRIBULLET UNIVERSO TREVISO	4	1	3	298	345	0	2
6	TEZENIS VERONA	4	0	4	266	295	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 3138 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2338

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TRONY Blu Basket Treviglio	3	3	0	263	204	0	6
2	PALL. BRESCIA	4	3	1	326	294	0	6
3	VANOLI CREMONA	4	2	2	301	276	0	4
4	LIBERTAS CERNUSCO	3	1	2	226	235	0	2
5	SAN PIO X MANTOVA	3	1	2	182	236	0	2
6	POL. CALUSCHESE	3	0	3	180	233	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 3139 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2339

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	3	3	0	232	191	0	6
2	A.B.A. LEGNANO	3	2	1	231	207	0	4
3	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	2	1	222	196	0	4
4	URANIA MILANO	3	2	1	199	190	0	4
5	SOENG GAMMA SEGRATE	3	0	3	169	211	0	0
6	LEGNANO KNIGHTS	3	0	3	178	236	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 3140 DEL 04/04/2025

UFFICIO GARE N. 2340

Under 17 Maschile Eccellenza

Coppa Lombardia - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JUNIOR BASKET	3	3	0	265	202	0	6
2	Conforama Italia VARESE ACADEMY	3	3	0	251	194	0	6
3	OSCOM MILANO3 BASKET BASIGLIO	2	1	1	153	149	0	2
4	Tempocasa AYERS ROCK GALLARATE	3	1	2	219	221	0	2
5	AERTRONICA PALL. NERVIANESE 1919	3	0	3	187	245	0	0
6	HERE YOU CAN	2	0	2	137	201	0	0